

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE
 NUEVA CONCEPCION
 ESTE DOCUMENTO
 FUE DISTRIBUIDO
 EL DIA 13 JUN 2013

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:45**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 12 de Junio del 2013

No.Orden:75/2013

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

ESCOBAR RODRIGUEZ, FREDIS ADALBERTO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE UTENCILIOS DE COCINA PARA EL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
10	Cada Uno	CODIGO: 80902420. HUACAL PLASTICO PEQUEÑO (22 CTMS DE DIAMETRO). HUACAL PLASTICO No. 3	\$0.55	\$5.50
10	Cada Uno	CODIGO: 80902430. HUACAL PLASTICO PEQUEÑO (24 CTMS DE DIAMETRO). HUACAL PLASTICO No. 4	\$0.75	\$7.50
4	Cada Uno	CODIGO: 80902240. CUCHARON CORRIENTE DE 8 ONZ (DE ALUMINIO). CUCHARON CORRIENTE 8 ONZ.	\$3.00	\$12.00
4	Cada Uno	CODIGO: 80902250. CUCHARON CORRIENTE DE 10 ONZ (DE ALUMINIO). CUCHARON CORRIENTE 10 ONZ.	\$3.50	\$14.00
6	Cada Uno	CODIGO: 80902195. CUCHARA DE COCINA (SOLIDA LISA) (ALUMINIO). CUCHARA DE COCINA.	\$1.75	\$10.50
2	Cada Uno	CODIGO: 80901110. HACHA PARA COCINA DE ACERO INOXIDABLE. HACHA PARA COCINA ALUMINIO.	\$12.50	\$25.00
4	Cada Uno	CODIGO: 80902590. PELADOR METALICO DE VEGETALES (MANGO PLASTICO RESISTENTE). PELADOR METALICO.	\$2.50	\$10.00
2	Cada Uno	CODIGO: 80902735. TABLA PARA PICAR ALIMENTOS, ACRILICA (VARIAS MEDIDAS) (16" X 20"). TABLA PARA PICAR (ACRILICA).	\$5.50	\$11.00
5	Cada Uno	CODIGO: 80902197. CUCHILLO PARA CORTAR CARNE (DE ACERO INOXIDABLE). CUCHILLO PARA CORTAR CARNE.	\$2.50	\$12.50
300	Cada Uno	CODIGO: 80901290. TAZA REUTILIZABLE (PLASTICA). TAZA REUTILIZABLE.	\$0.35	\$105.00
6	Cada Uno	CODIGO: 80902210. COLADOR CON MANGO (ESPECIFIQUE DIAMETRO) (8" O 10"). COLADOR No. 12.	\$1.00	\$6.00

6	Cada Uno	CODIGO: 80902150. CACEROLA CON MANGO DE 18 CM DE DIAMETRO (DE TEFLON). CACEROLA CON MANGO 18 CM (TEFLON).	\$8.50	\$51.00
4	Cada Uno	CODIGO: 80902160. CACEROLA CON MANGO DE 20 CM DE DIAMETRO (DE TEFLON). CACEROLA CON MANGO 20 CM (TEFLON).	\$9.50	\$38.00
162	Cada Uno	CODIGO: 80901340. VASO PLASTICO DURO DE 10 ONZAS, APROXIMADO. VASO PLASTICO DURO.	\$0.40	\$64.80
-	-	TOTAL.....	-	\$372.80

SON: trescientos setenta y dos 80/100 dólares

OBSERVACION: COMPRA POR LIBRE GESTIÓN No. 20130033. FONDO GENERAL. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA:

TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA. FAVOR DETALLAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA, EL NUMERO DE LIBRE GESTION Y EL DETALLE DEL 1% DE RETENCION DEL IVA.

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN, HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: EL HOSPITAL UBICADO EN 9a. CALLE ORIENTE, BARRIO EL ROSARIO NUEVA CONCEPCION, CHALATENANGO. TEL: 2306-8738. Y FREDIS ADALBERTO ESCOBAR (MULTIVENTAS ESCOBAR). UBICADO EN AVENIDA PROFESOR SILVESTRE DIAZ, No. 33, BARRIO SAN JOSÉ, NUEVA CONCEPCIÓN, CHALATENANGO. TEL: 2306-8126.

 <p>Titular o Designado</p>	  <p>Suministrante</p>
---	---

Elaborado por: jsilva